
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЛТАЙСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ОГРН:1022202238431  ИНН: 2276004782  ОКПО: 85.14 

658851, Алтайский край, Табунский район, с.Алтайское, ул.Гагарина, 17 

Эл.почта: asch.tabuny@mail.ru,  Тел. (385-67) 23-3-36 

  Приказ 
 07.09.2022г                                   с. Алтайское                                    № 27/2-о/д 

«О проведении школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников(ВсОШ) 

в 2022-2023 учебном году, о назначении ответственных  

за проведение ВсОШ и о создании оргкомитета и жюри» 

 На основании приказа комитета администрации Табунского района по 

образованию от 05.09.2022г № 90 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», в 

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, приказываю: 

1. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ с 26.09.2022 по 

28.10.2022г по учебным предметам: 

Учебный предмет Дата проведения Оргкомитет/Члены 

жюри 

Немецкий язык 5-11 кл 26 сентября Дзюба Е.В. – 

председатель 

Кулиш Л.А. 

География  5-11кл 27 сентября Иккерт В.А. – 

председатель 

Нужда С.С. 

Физическая культура  

5-11 кл  

28 сентября Белый А.В.- 

председатель 

Олейников В.С. 

Основы безопасности 

жизнедеятельности  

7-11 кл 

29 сентября Белый А.В. 

председатель 

Олейников В.С. 

Физика 7 - 11 кл 30 сентября Олейникова И.А. – 

председатель 

Нужда С.С. 

История 5 -11 кл 03 октября Сорокина И.В. – 

председатель 

Дзюба Е.В. 

Право 9-11 кл 04 октября Сорокина И.В. – 

председатель 

Дзюба Е.В. 

Экология 9-11 кл 06 октября Шевгенюк Т.В. – 

председатель 

Нужда С.С. 

Химия 8 -11 кл 07 октября Шевгенюк Т.В. – 

mailto:asch.tabuny@mail.ru


председатель 

Нужда С.С. 

Английский язык 6-9 

кл 

10 октября Герман М.В. – 

председатель 

Дзюба Е.В. 

Астрономия 11 кл 10 октября Олейникова И.А. – 

председатель 

Нужда С.С. 

Русский язык 5-11 кл 12 октября Гордиенко Т.М. – 

председатель 

Ниязова А.Ф., 

Горюнова Н.В. 

Биология  5-11кл 14 октября Шевгенюк Т.В. – 

председатель 

Нужда С.С. 

Экономика 8-11 кл 17 октября Сорокина И.В. – 

председатель 

Дзюба Е.В. 

Литература 7-11 кл  18 октября  Гордиенко Т.М. – 

председатель 

Ниязова А.Ф. 

Технология  5 -11кл 19 октября Пешкова А.А. – 

председатель 

Олейников В.С. 

Обществознание 6 -11 

кл 

20 октября Сорокина И.В. – 

председатель 

Дзюба Е.В. 

Математика 4-11 кл 21 октября Нужда С.С.- 

председатель 

Олейникова И.А., 

Горюнова Н.В. 

Информатика и ИКТ  

7 -11кл 

28 октября Нужда С.С.- 

председатель 

Олейникова И.А. 

2. Результаты школьного этапа ВсОШ отразить в протоколах, на сайте 

школы в разделе «Всероссийская олимпиада школьников». 

3. Олимпиады по учебным предметам проводить в 11:00. 

4. Ответственность за проведение школьного этапа ВсОШ возложить на 

заместителя директора по УВР – Олейникову И.А. 

 

Директор школы:                                                        С.В.Белая 

 

 
 


		2022-09-26T13:01:54+0700
	Белая Светлана Владимировна




